Chainage 7969923 Module de pompe a chaleur

1. Liste des pieces 7969923 Module de pompe a chaleur

1.1. Liste des piéces

Position N° produit. Désignation GrpMat  Quantité Prix catalogue / pc.
0001 7874143 Vase d'expansion 18L 755 1 132,00 EUR
0002 7883859 plague de serrage 755 1 25,00 EUR
0003 7883861 Tapis de support 755 1 Sur demande
0004 7819259 Baguette d'angle VL3C 753 1 10,00 EUR
0005 7874147 Equerre d'égalisation (4 piéces) 755 1 25,00 EUR
0006 7874191 Raccord vase d'expansion 755 1 33,00 EUR
0007 7858810 Charniére 1x 754 1 14,60 EUR
0008 7828528 Tube de condensats 754 1 12,00 EUR
0009 7874150 Tube de raccordement hydraulique avecis 755 1 49,00 EUR
0010 7874151 Tube EF isolé 755 1 44,00 EUR
0011 7874152 Tube départ EC isolé 755 1 42,00 EUR
0012 7883862 Conduite ECS retour isolée 755 1 74,00 EUR
0013 7874154 Tube départ ECS isolé 755 1 39,00 EUR
0014 7876009 Ruckflussverhinderer OV32/DN32-HT Split 755 1 24,00 EUR
0015 7829045 Vanne de vidange/remplissage G3/8" 755 1 35,00 EUR
0016 7874159 Retour tampon isolé 755 1 80,00 EUR
0017 7874160 Départ tampon isolé 755 1 79,00 EUR
0018 7874161 Partie 2 du retour tampon isolé 755 1 73,00 EUR
0019 7858193 Clip pour tube 7 28 mm 755 1 5,90 EUR
0020 7831674 Clips tube D=18/1,5 754 1 12,30 EUR
0021 7874163 Sangle Velcro 755 1 Sur demande
0022 7874162 Tole de support 755 1 22,00 EUR
0023 7874164 Isolation arriére 755 1 87,00 EUR
0024 7874165 Isolation inférieure 755 1 44,00 EUR
0025 7874166 Isolation inférieure droite 755 1 42,00 EUR
0026 7874167 Isolation supérieure droite 755 1 32,00 EUR
0027 7874168 Isolation supérieure droite appoint élec 755 1 31,00 EUR
0028 7874169 Isolation supérieure gauche appoint élec 755 1 33,00 EUR
0029 7874170 Isolation supérieure centrale 755 1 35,00 EUR
0030 7874172 Isolation inférieure retour 755 1 39,00 EUR
0031 7874173 Isolation avant CC2 755 1 35,00 EUR
0032 7874174 Isolation arriere CC2 755 1 63,00 EUR
0033 7874175 Isolation avant gauche CC2 755 1 33,00 EUR
0034 7829054 Collier de sireté d=28 755 1 6,10 EUR
0035 7829146 Pince de blocage diameétre 22 755 1 6,90 EUR
0036 7823415 Joint torique 28 X 2,5 754 1 4,00 EUR
0037 7822894 Kit de joints pour connecteurs (5 piéces 754 1 16,70 EUR
0038 7868979 Jeu de joints A27x38x2 (5 pieces) 755 1 11,20 EUR
0039 7874224 Joint A11,5x 18,5 x 2 (5 pcs) 755 1 15,30 EUR
0040 7868978 Joint A 36x44x1,5 (5 pieces) 755 1 11,20 EUR

Date :2026-03-04 Page 1sur 3



Chainage 7969923 Module de pompe a chaleur

0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0050
0051

7859538
7833789
7858420
7827943
7874213
7829159
7876007
7876006
7876011
7876008

Ecrou M6 (5 pcs)

Vis a téte plate 3,9x9,5 (5 piéces)
Vis M5 x 12 (5 pieces)

Clips D=8 (5 piéces)

Vis a téte bombée M4x5 (5 pcs)
Joint torique 20,63 x 2,62
Anschluss Riicklauf E-Heizer
Raccordement retour condenseur
Anschlussrohr Hydraulik HK2
VLR Verflissiger/E-Heizer

754
754
709
754
755
755
755
755
755
755

JEE I (I (I U UIE (I (UL UL U U

13,40 EUR
15,30 EUR
Sur demande
9,560 EUR
7,70 EUR
9,80 EUR
81,00 EUR
107,00 EUR
57,00 EUR
86,00 EUR

Date :2026-03-04

Page 2 sur 3



Chainage 7969923 Module de pompe a chaleur

1.2. Graphique 7969923

Date :2026-03-04

Te "m-0026

oo3Brr-

0038

0035

Page 3sur 3



Chainage 7969924 Ballon

1. Liste des pieces 7969924 Ballon

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007

7844873
7835727
7858413
7826602
7874180
7861344
7828003

Date :2026-03-04

Désignation

Kit d'isolation bride pleine
Fourreau

Vis PT 50 x 14 (5 piéces)

Joint (1 piéce)

Vis M5 x 10 TX25 (5 piéces)
Joint A 17 x 24 x 2 (5p)

Joints 23 x 30 x 2mm (5 piéces)

GrpMat

754
754
754
754
755
754
754

1

Y

Quantité Prix catalogue / pc.

24,00 EUR
15,30 EUR
11,20 EUR
11,90 EUR

7,70 EUR
10,00 EUR

8,50 EUR

Page 1sur 2






Chainage 7911228 Ballon

1. Liste des pieces 7911228 Ballon

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013

7859388
7859389
7817820
7819647
7818061
7868445
7827917
7840537
7858413
7875591
7875590
7894688
7849769

Date :2026-03-04

Désignation

Bride compléte avec anode et joint 220L
Anode barre D40x410x380

Bride avec joint

Joint ballon émaillé

Patte de fixation

Collier de serrage a ressort DN26 (5pcs)
Tube de condensats

Pied de calage M12 x 60 clé de 17

Vis PT 50 x 14 (5 piéces)

Panneau arriere avec vis de fixation
Tampon de stockage

Vanne de vidange G3/4 pivotante

Vis a bride (4 piéces)

GrpMat

755
755
630
749
749
754
754
692
754
755
755
755
749

1

PR RPRRPRPRRERRRERLER

Quantité Prix catalogue / pc.

136,00 EUR
99,00 EUR
52,00 EUR
16,70 EUR

5,40 EUR
10,40 EUR
24,00 EUR
21,00 EUR
11,20 EUR

195,00 EUR

1400,00 EUR
39,00 EUR
9,30 EUR

Page 1sur 2






Chainage 7911797 Hydraulique

1. Liste des pieces 7911797 Hydraulique

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034

7823415
7826214
7827946
7829054
7829146
7856849
7859042
7868536
7868961
7868972
7868974
7868978
7868979
7868985
7868987
7868989
7874007
7874008
7874017
7874021
7874023
7874024
7874027
7874029
7874031
7874033
7874035
7874037
7874045
7883049
7883046
7883048
7883047
7874241

Date :2026-03-04

Désignation
Joint torique 28 X 2,5

Jeu de joints toriques 20,63x2,62 (5 pié

Clip D=18 (x5)

Collier de sireté d=28

Pince de blocage diameétre 22
Clip D=10 (5 piéces)

Capteur de pression
Soupape de sécurité

Raccord capteur avec joint
Vis EJOT-Delta-PT 40x16 (6 pcs)
Raccord HK2

Joint A 36x44x1,5 (5 piéces)
Jeu de joints A27x38x2 (5 piéces)
Support hydraulique complet
Clip double tube

Durite

Capteur de débit

Réchauffeur

Tube de retour

Raccord tube de retour
Corps de vanne 3/4 voies
Moteur de vanne 3/4 voies
Raccord appoint électrique
Raccord volume tampon
Tube de départ UE avec joint
Raccord CC1

Raccord coudé isolé

Raccord CC2

Raccord coudé appoint électrique
Circulateur G-HE

Pompe G-HE

Circulateur G-HE

Moteur de pompe G-HE
Tampon de dégivrage

GrpMat

754
754
754
755
755
754
754
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755

1

PR PR RPRPRRPRREPRREPRRPRPRPRRPREPRREPRREBPREPRREPRRERRERLERESR

Quantité Prix catalogue / pc.

4,00 EUR
8,50 EUR
14,00 EUR
6,10 EUR
6,90 EUR
35,00 EUR
66,00 EUR
15,00 EUR
59,00 EUR
9,20 EUR
44,00 EUR
11,20 EUR
11,20 EUR
71,00 EUR
5,90 EUR
36,00 EUR
100,00 EUR
227,00 EUR
134,00 EUR
87,00 EUR
191,00 EUR
197,00 EUR
60,00 EUR
76,00 EUR
67,00 EUR
73,00 EUR
63,00 EUR
91,00 EUR
36,00 EUR
297,00 EUR
297,00 EUR
370,00 EUR
370,00 EUR
204,00 EUR

Page 1sur 2



Chainage 7911797 Hydraulique

1.2. Graphique 7911797

Date :2026-03-04 Page 2 sur 2



Chainage 7911974 Bati

1. Liste des pieces 7911974 Bati

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012

7868910
7868905
7868906
7858829
7858860
7868909
7858874
7820121
7868908
7858876
7859365
7890130

Date :2026-03-04

Désignation

Tole supérieure

Tole latérale gauche DC190
Tole latérale droite DC190
Sealcover DCX60

Cache inférieur DCF

Clips (2 pcs)

Protection d'accés

Pochette rivets

Tole avant supérieur

Patte fixation (2 piéces)
Fermeture capot avant
Paroi arriére supérieure DCAM/S60

GrpMat

755
755
755
754
754
754
754
752
755
754
754
755

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Quantité Prix catalogue / pc.

111,00 EUR
208,00 EUR
208,00 EUR
59,00 EUR
227,00 EUR
6,40 EUR
44,00 EUR
11,50 EUR
140,00 EUR
14,60 EUR
39,00 EUR
227,00 EUR

Page 1sur 2



Chainage 7911974 Bati

1.2. Graphique 7911974

Date :2026-03-04 Page 2 sur 2



Chainage 7969925 Régulation

1. Liste des pieces 7969925 Régulation

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013

7969703
7969989
7984901
7841482
7837053
7894046
7876120
7876121
7876118
7894094
7876123
7894093
7876409

Date :2026-03-04

Désignation

Régulation

Régulation

Extension LAN

Inserts de cable (10 piéces)

Sonde de temp. extérieure NTC 10 kQ
Cable de liaison HMI

faisceau elec. bloc hydraulique
Faisceau elec. basse tension

faisceau alim. générale - inter M/A
Faisceau de céables trés basse tens. 2C
Kabelbaum Kleinsp. 2C HK2
Faisceau de cables 230V compact 2C
Cable de masse

GrpMat

T6999
T6999
264
752
630
755
755
755
755
755
755
755
755

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Quantité Prix catalogue / pc.

Sur demande
Sur demande
97,00 EUR
24,00 EUR
149,00 EUR
11,80 EUR
42,00 EUR
73,00 EUR
49,00 EUR
63,00 EUR
25,00 EUR
125,00 EUR
2,70 EUR

Page 1sur 2






Chainage 7969703 Régulation

1. Liste des pieces 7969703 Régulation

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0005
0006

7890057
7883439
7898083
7890720
7859289

Date :2026-03-04

Désignation

Module commande HMI 7" tact. 600mm
Capot HMI RD

Module de communication (TCU301) [RED]
Nappes de cables pour module WiFi & HMI
Guide lumiére HMI 600

GrpMat
755

755
755
754
754

Quantité Prix catalogue / pc.

1

N N

524,00 EUR
18,60 EUR
135,00 EUR
17,70 EUR
39,00 EUR

Page 1sur 2






Chainage 7969989 Régulation

1. Liste des pieces 7969989 Régulation

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001

0002
0003
0004
0005
0006
0007

7894306

7874135
7894305
7858537
7844807
7404365
7841482

Date :2026-03-04

Désignation
Unité de commande chauffage électr.
EHCU

Couvercle anti-goutte EHCU

Unité de gestion pompe a chaleur HPMU
Cache-cables avec fermeture a déclic
Loquet paroi arriere (4 pieces)

Fusible T 6,3A/250V (10 pieces)

Inserts de cable (10 piéces)

GrpMat

755

755
755
754
754
754
752

1

N T

Quantité Prix catalogue / pc.

267,00 EUR

35,00 EUR
267,00 EUR
31,00 EUR
14,60 EUR
7,30 EUR
24,00 EUR

Page 1sur 2



Chainage 7969989 Régulation

1.2. Graphique 7969989

Date :2026-03-04 Page 2 sur 2



Chainage 7911163 Condenseur

1. Liste des pieces 7911163 Condenseur

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016

7876038
7875952
7875953
7833789
7875954
7875955
7839761
7823415
7855219
7875943
7875942
7830647
7875941
7829054
7867010
7875982

Date :2026-03-04

Désignation

Groupe de raccordement condenseur
Sonde de pression HP

ET BG Halteblech

Vis a téte plate 3,9x9,5 (5 piéces)
Plaque de fermeture

Halteblech Verflissiger Kompakt
Passe-cable D=28/7 B2HA 285-352
Joint torique 28 X 2,5

Eléments de fixation
Ecrou KM 3/4" UNF

Ecrou chapeau 7/16-20 UNF

Corps de vanne 7/16"

Douille & souder 12 x 3/4" UNF

Collier de sireté d=28

Purgeur automatique G3/8

Conteneur de ventilation Vitocal 2xx-S

GrpMat

755
755
755
754
755
755
754
754
755
755
755
755
755
755
709
755

1

PR RPRRPRPRRPREPRRRRER

Quantité Prix catalogue / pc.

867,00 EUR
56,00 EUR
37,00 EUR
15,30 EUR
44,00 EUR
91,00 EUR
13,20 EUR
4,00 EUR
15,30 EUR
10,10 EUR
4,80 EUR
8,00 EUR
24,00 EUR
6,10 EUR
21,00 EUR
110,00 EUR

Page 1sur 2






